AT i

sy

%.la.]mnﬂﬁ :

COMUNE DI SAMPEYRE

C.AP. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
PROVINCIA DI CUNEO

I8 &

Prot. n. IS&g
Ordinanzan. __ 95/2017

Ordinanza per disciplinare la circolazione
lungo le seguenti vie e piazze comunali:
- STRADA COMUNALE VALLONE DI RORE -

IL SINDACO

Considerato che a partire da giovedi 02/11/2017 verranno eseguiti |
lavori di ripristino e sistemazione del tratto di strada interessato da
smottamento a valle di localitd Pra Mirano lungo la Via Comunale del
Vallone di Rore;

Ravvisata pertanto la necessitd di provvedere alla disciplina della
circolazione lungo la suddetta strada comunale durante i lavori ;

Visti gliartt. 5¢. 3, 6 c. 4 lett. a, 7 c. 1 lett. a del nuovo Codice della Strada di
cui al D. 1gs. 20.04.1992 n. 285 e s.m.i. ed il relativo regolamento applicativo;

ORDINA

CHE DA GIOVEDI' 02/11/2017 ALLE ORE 7,00
SINO AD ULTIMAZIONE LAVORI

SIA ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO IN ENTRAMBI | SENSI DI MARCIA LUNGO
LA STRADA COMUNALE DEL VALLONE DI RORE (COME INDICATO DA APPOSITA
SEGNALETICA) DI TUTTI | VEICOLI AD ECCEZIONE DI QUELLI ADIBITI Al LAVORI
IN EMERGENZA E/O DI SOCCORSO ;

Manda a dar notizia al pubblico della presente Ordinanza mediante
affissione della presente all’' Albo Pretorio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali
e a mezzo agenti del traffico. Nei medesimi modi su esposti manderd a dar notizia
al pubblico di eventuali modifiche alla presente.

Ai confravventori saranno comminate le sanzioni di legge.

Dalla residenza municipale addi Z/ Qﬂ: EUM



